

 <b>ESTADO DE SANTA CATARINA</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE MACIEIRA	<b>DISPENSA DE LICITAÇÃO</b> <b>Nr.: 14/2022</b>	
	<b>CNPJ:</b> 95.992.020/0001-00 <b>Telefone:</b> (49) 3574-2000 <b>Endereço:</b> RUA JOSÉ AUGUSTO ROYER, 133 - CENTRO <b>CEP:</b> 89518-000 - Macieira	<b>Processo Adm.:</b> 46/2022 <b>Data do Processo:</b> 28/07/2022

Código registro TCE: 945F6C42C1DA381742E3CFF0802251661E633165

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 46/2022  
**b) Nr. Licitação:** 14/2022 - DL  
**c) Modalidade:** Dispensa de licitação  
 29/07/2022  
**e) Objeto da Licitação:** *Compra de Materiais elétricos.*

### Participante: Vilux Soluções eletricas ltda

Item	Especificação	Qtd.		Valor Unitário	Valor Total
1	Tomada 20A - Tomada 20A	8,000	UN	14,00	112,00
2	Plafon E-27 - Plafon E-27	10,000	UN	4,50	45,00
3	Lâmpadas Bulbo 50w - Lâmpadas Bulbo 50w	30,000	UN	58,00	1.740,00
4	Refletores Holofote - Refletores Holofote	10,000	UN	350,00	3.500,00
5	Refletores 50w - Refletores 50w	3,000	UN	68,00	204,00
6	Barramento disjuntor - Barramento disjuntor	1,000	UN	29,00	29,00
7	Trilho Disjuntor DIN - Trilho Disjuntor DIN	1,000	UN	40,00	40,00
8	Lâmpadas LED 9w - Lâmpadas LED 9w	20,000	UN	9,00	180,00
9	Quadro de distribuição - Quadro de distribuição	3,000	UN	120,00	360,00
10	Luminária Sobrepor led - Luminária Sobrepor led	7,000	UN	48,00	336,00
11	Abraçadeira de nylon - Abraçadeira de nylon	3,000	UN	16,50	49,50
12	Fita Auto Fusão - Fita Auto Fusão	2,000	UN	6,50	13,00
13	Disjuntor 70 - Disjuntor 70	2,000	UN	110,00	220,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>6.828,50</b>
<b>Total Geral:</b>					<b>6.828,50</b>

Macieira, 29/07/2022

---

**Assinatura do Responsável**